

ELEV SKOLE

Elev Skole er med ca. 165 elever den mindste af de 46 kommunale skoler i Aarhus. Skolen tilbyder undervisning fra 0. til 5. klassestrin og har otte klasser med mellem 10 og 28 elever i hver klasse. Det svarer til en gennemsnitlig klassekvotient på 19 elever pr. klasse.

På grund af skolens størrelse og antallet af elever er skolen meget overskuelig for både elever og personale, og alle kender hinanden godt. Det giver en hverdag præget af stor tryghed for børnene. Der er desuden et tæt samarbejde på tværs af klasserne og et stort fokus på fællesskabet i både undervisningstiden og i skolefritidsordningen. Det betyder, at alle får en god oplevelse af, at man sagtens kan få glæde af hinanden, selv om man ikke går i samme klasse. Vi har således blandt andet tværfagligt emnearbejde flere gange årligt, ugentlig fællessamling og sportslige aktiviteter.

Børnene har også glæde af det tætte samarbejde mellem skolen og fritidsordningen samt placeringen af de to institutioner. Vi forsøger at give børnene en oplevelse af, at de to sider af deres tilværelse hænger sammen.

Elev Skole blandt de bedste

I trivselsmålinger placerer Elev Skole sig blandt de bedste i landet inden for både "faglig trivsel", "støtte og inspiration i undervisningen" og "ro og orden". Og blandt Aarhus Kommunes skoler scorer Elev Skole ligeledes højt i kategorierne "støtte og inspiration i undervisningen" og "ro og orden". Det er vi rigtig stolte af på Elev Skole.

Samtidig glæder vi os over en meget høj forældretilfredshed (jf. seneste kvalitetsrapport for 2017).

Alle undersøgelser bekræfter med andre ord, at Elev Skole på alle måder er en vel-fungerende skole.

LÆS MERE OM ELEV SKOLE PÅ:
WWW.ELEVHAARUP-SKOLE.DK

For tiden planlægges en ny skole i Nye.
Følg på: www.bornogungeinye.dk

For yderligere information kontakt:
Skoleleder: Jens Mathiasen
Tlf. 87 13 63 44



Skolen ligger midt i Elev by, hvor de fleste af eleverne også kommer fra. Elev by ligger højt placeret på en bakkeskråning, hvor mange af husene har udsigt over Egådalen, Aarhusbugten, marker eller skove. Området her kaldes Elev Bakker og er et dejligt naturskønt område.

Der har været skole i Elev by siden 1860, og skolen, som vi kender den i dag, har eksisteret siden 1910.

Ved kommunesammenlægningen i 1970 gik der blot 23 elever på skolen, men det antal er i dag steget betydeligt.

Elev Skole har siden 1981 haft et sammenhæng med Hårup Skole. Eleverne fra Elev Skole fortsætter således deres skolegang i 6. til 9. klasse på Hårup Skole.